РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                 СОЛДАТСКО - СТЕПНОВСКАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

                БЫКОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 20.09.2016г                                                                      № 58
« О признании квартиры по адресу с.Солдатско-Степное ул.Молодежная  9 кв.1 изолированной частью жилого дома»
Рассмотрев заявление гр. Мустапаева Абдулманапа Вагитовича о признании                1/2 доли жилого дома расположенного по ул. Молодежная  9 кв.1 с. Солдатско-Степное Быковского района Волгоградской области изолированной частью жилого дома, принадлежащий на основании договора купли передачи № 35  от 14.07.1992 г    в соответствии с ФЗ от 21.07.1997 г №122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним, руководствуясь Постановлением адми-нистрации Быковского района Волгоградской области № 262 от 20.06.2000г  «О полномочиях органов исполнительной власти местного самоуправления», Постановлением администрации Быковского района Волгоградской области №113    от 09.02.2001 г « О порядке перевода квартир в жилые дома или их части»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать квартиру дома по адресу : Волгоградская область , Быковский район ,                  с.Солдатско-Степное ул. Молодежная  9 кв.1 изолированной частью жилого дома
2.
Присвоить изолированной части жилого дома следующий адрес : Волгоградская область, Быковский район , с. Солдатско-Степное ул. Молодежная 9/1
3.
Рекомендовать Быковскому БТИ Быковского района произвести технический  учет

     и выдачу документов на указанную изолированную часть жилого дома Мустапаеву

     Абдулманапу Вагитовичу.

 4.Рекомендовать Николаевскому отделу Росреестра по Волгоградской области
    осуществить регистрацию права собственности Мустапаеву Абдулманапу Вагито-

    вичу.
Глава  Солдатско-Степновского                                                                                                   сельского поселения                                                                          Е.Н.Демидова